Starterliste

3. Wertung Landespokal Sachsen-Anhalt

Naumburg 10.05.2025
2er Kunstradsport Schiilerinnen
Start Name Verein
101 Carlotta Michlick / Katelyn Pink Annaburger
Hallenradsportverein
102 Ylenia Pannier / Mathilda Zurek VfH Micheln 1951 e.V.
103  Paula Gensterblum / Henriette Bergert VfH Miicheln 1951 e.V.

2er Kunstradsport Frauen

Start Name
104 Julia Bachmann / Celine Grochol

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Start Name

105 Lara Richter

106 Martha Juliane Biermordt
107 Emelie Dins

108 Kim-Alina Kemp

109 Olivia Thierolf

110 Lia Heimbach

4er Kunstradsport Frauen

Start Name
111  Steffi Pluntke / Greta Sroka / Alexandra Sroka /
Emma Paulin Hoffmann
112

/ Julia Bachmann

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Start Name

113  Ellie Mair / Luisa Thomalla / Anne Sperl / Svenja
Sperl

114 Ida Gritzmacher / Nele Pluntke / Luise Scholz /
Lotta Puder

6er Kunstradsport Elite (offen)

Start Name
115 Greta Sroka / Emma Paulin Hoffmann / Hanna
Lenz / Steffi Pluntke / Anett Hoffmann /
Alexandra Sroka

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Start Name
116 Charlotte Andreas

117
118

Lina Boost
Ingrid Wurzel

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start Name
119 Kira Berger / Nele Gensterblum

1er Kunstradsport Frauen
Start Name
120 Julia Bachmann

27.04.2025

Verein
VfH Micheln 1951 e.V.

Verein

Annaburger
Hallenradsportverein

RSV 1921 Kleinmdiihlingen
e.v.

Annaburger
Hallenradsportverein

RSV 1921 Kleinmdiihlingen
e.v.

Naumburger Sportverein
1951

VfH Miicheln 1951 e.V.

Verein
RSV Kleinmiihlingen e.V. 1

Hannah Berger / Selina Harnisch / Celine Grochol \/fH Miicheln e.V. 1

Verein
RSV Kleinmiihlingen e.V. 2

RSV Kleinmiihlingen e.V. 1

Verein
RSV Kleinmiihlingen e.V.

Verein

Annaburger
Hallenradsportverein
VfH Miicheln 1951 e.V.
VfH Miicheln 1951 e.V.

Pause: 20 min
Verein

VfH Micheln 1951 e.V.

Verein
VfH Micheln 1951 e.V.

Beginn: 10:00

Priifs. Aufg.
8100F584 25,50
FDB45C57 33,00
19CF9116 52,80

Beginn: 10:21

Priifs. Aufg.

161972E4 93,80

Beginn: 10:28

Priifs. Aufg.
065B4E45 23,30
6CBE1452 29,60
54CD4CEC 34,50
3D5D2359 35,50
C479D40D 39,20
577C593A 46,80

Beginn: 11:10

Priifs. Aufg.
06E38E0C 90,50
0C8EC1D1 157,50

Beginn: 11:24

Priifs. Aufg.
87C58AF1 53,00
AC29E341 53,20

Beginn: 11:38
Priifs. Aufg.
15DD4F9F 81,40

Beginn: 11:45

Priifs. Aufg.
5485DDC4 20,00
7DA72451 20,40
0800069E 26,30

Beginn: 12:26
Priifs. Aufg.
0C03275C 61,60

Beginn: 12:33
Priifs. Aufg.
32FA18D3 118,30

Bestl.
15,63

24,44
46,70

Bestl.
76,60

Bestl.
16,40
26,87
24,81
29,22
24,40
44,63

Bestl.
62,30

108,44

Bestl.
33,76

38,59

Bestl.
0,00

Bestl.
13,62

11,76
14,54

Bestl.
52,50

Bestl.
109,06

Ausgef.

I

Ausgef.

Ausgef.

Ausgef.

I

Ausgef.

I

Ausgef.

I

Ausgef.

I

Ausgef.

I




1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Start
121

122

123
124

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Start
125

126
127
128
129
130

131
132

133
134
135

Starterliste

3. Wertung Landespokal Sachsen-Anhalt

Name
Carlotta Michlick

Katelyn Pink

Paula Gensterblum
Henriette Bergert
Name

Luna Au

Annett Sofia Hohmann
Jamila Gorsch

Polly Charlotte Tischer
Hanna Gallas

Emilia GroBer

Milena Ritter
Carlotta Protze

Ylenia Pannier
Mathilda Zurek
Nea Noth

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start
136
137

27.04.2025

Name
Nele Gensterblum
Kira Berger

Naumburg 10.05.2025

Verein

Annaburger
Hallenradsportverein
Annaburger
Hallenradsportverein
VfH Miicheln 1951 e.V.
VfH Miicheln 1951 e.V.

Verein

Annaburger
Hallenradsportverein
Naumburger Sportverein
1951

RSV 1921 Kleinmdihlingen
e.v.

VfH Miicheln 1951 e.V.
VfH Miicheln 1951 e.V.
RSV 1921 Kleinmiihlingen
e.V.

VfH Miicheln 1951 e.V.
Naumburger Sportverein
1951

VfH Miicheln 1951 e.V.
VfH Miicheln 1951 e.V.
VfH Miicheln 1951 e.V.

Verein
VfH Micheln 1951 e.V.
VfH Micheln 1951 e.V.

Beginn: 12:40

Priifs. Aufg.
297CDC2C 41,10
33D19222 43,50
3BB15979 50,20
3EAACO8B 75,10

Beginn: 13:08

Priifs. Aufg.
67DF611F 27,70
E976AFD6 31,30
0E6A2A08 31,60
3468D730 33,30
C8100F08 38,20
84F9E126 39,70
07319038 39,90
4C27BA75 49,20
3395B837 50,10
68A0DB17 50,30
7B45948F 61,80

Beginn: 14:25

Priifs. Aufg.
22E7D2D5 55,80
413DD274 72,70

Bestl.
28,86

33,19
45,43
62,11
Bestl.
17,28
22,65
25,28
31,26
33,63
28,69

33,53
44,14

45,44
47,15
51,50

Bestl.
53,52
62,61

Ausgef.

I




